2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2016 № 201
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Уставом городского округа  Фрязино Московской области

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города от 22.11.2006 № 699 «Об утверждении состава приёмочной комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений в жилых домах после произведённых в них работ по
переустройству и перепланировке»,  от 15.02.2007 № 112 «О порядке получения документа, подтверждающего принятия решения о согласовании или об отказе
в согласовании оформления переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах на территории города Фрязино», от 01.06.2009 № 287 «О внесении изменений в постановления Главы города от 15.02.2007 № 112 «О порядке получения документа, подтверждающего принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании оформления переустройства и (или) пере-планировки жилых помещений в жилых домах на территории города Фрязино», постановления администрации города от 10.12.2010 № 142 «О порядке получения документа, подтверждающего принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании оформления переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах на территории города Фрязино», от 23.05.2012
№ 389 «О внесении изменений в постановление администрации города
от 10.12.2010 № 142 «О порядке получения документа, подтверждающего при-нятия решения о согласовании или об отказе в согласовании оформления переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах на тер-ритории города Фрязино», от 04.03.2015 № 112 «О внесении изменений в по-становление администрации города от 10.12.2010 № 142 «О порядке получения документа, подтверждающего принятия решения о согласовании или об отказе
в согласовании оформления переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах на территории города Фрязино».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино
Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Шматкова В.В.
Глава города                                                                                     И.М. Сергеев